DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS DE INFORMAÇÃO E INFORMÁTICA – GSISP

2.1.1. GSISP –  Nível Intermediário (NI)

2.1.1.1   Valor: até R$ 2.751,00

OBS:   O valor máximo da gra�ficação somado à remuneração do cargo efe�vo ocupado pelo servidor não poderá exceder o valor
de R$ 9.098,00 (nove mil e noventa e oito reais).

2.1.1.2  Vaga(s): 2 (duas) vagas.

2.1.1.3  Perfil: Possuir cargo de provimento efe�vo de nível intermediário, no âmbito da Administração Pública e ter experiência
no âmbito do Sistema de Administração de Recursos de Informação e Informá�ca - SISP.